[image: ]

П Р И К А З

	"

	"

	20

	г.
	№

г. _______________

	 О назначении контрактного управляющего

В соответствии со ст.38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ___________________________________ (ФИО) на должность контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд _______________________________.

2. Утвердить должностную инструкцию контрактного управляющего в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд _______________________________.
3. Обязать контрактный управляющий при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона № 44-ФЗ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания

Руководитель

	С приказом ознакомлен:

	"

	"

	20__

	г.

[bookmark: _GoBack]

image1.png
‘ NEHHbIVI KOHTPAKT
. T'pynna Komnarui “LienHsin Coer